
入札結果一覧（令和４年１１月１８日執行）

期間：令和4年11月19日～ 令和5年3月31日

1 場所：守谷市内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）施工監理 17,300,000 落札

（有）イイジマ電気 17,500,000  

マツタ電気（株） 17,400,000  

弘和電気工業（株） 17,480,000  

（株）文道電気 17,520,000  

（有）渡海電気 17,450,000  

（有）福田電子 17,360,000  

（株）成電社 17,390,000  

期間：令和4年11月19日～ 令和5年3月31日

2

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）中村建設 12,360,000 落札

（株）商元 12,630,000  

酒石建設工業（株） 12,540,000  

（有）須賀緑化土木 辞退  

（有）丸彰 12,450,000  

期間：令和4年11月19日～ 令和5年1月31日

3

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）中村建設 辞退  

マツタ電気（株） 1,650,000 落札

期間：令和4年11月19日～ 令和5年3月31日

4

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）須賀緑化土木 辞退  

（株）文道電気 19,260,000 落札

（株）大山設備 19,550,000  

（有）大和田鉄工 19,650,000  

（有）浅井設備工業 19,590,000  

Ｒ４上水布設替第１２号工事 場所：守谷市野木崎地内

令和４年度遊歩道灯改修工事（その１）

令和４年度舗装修繕第４号工事 場所：守谷市本町地内

守谷市立黒内小学校特別支援教室エアコン設置工事 場所：守谷市百合ケ丘地内

1



入札結果一覧（令和４年１１月１８日執行）

期間：令和4年11月19日～ 令和5年3月31日

5

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

令和建設（株） 31,500,000  

オオシン（株） 29,900,000  

（株）日田建設工業 28,800,000  

（有）丸彰 8,615,500 落札

常陽建設（株） 32,800,000  

谷原建設（株） 32,230,000  

期間：令和4年11月19日～ 令和5年2月28日

6

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）ミカミ 2,750,000  

日本測地設計（株） 2,700,000  

日本都市技術（株） 2,650,000  

（株）レック 2,600,000 落札

三陽用地（株） 2,700,000  

期間：令和4年11月19日～ 令和5年3月31日

7

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

朝日航洋（株） 9,800,000 落札

（株）パスコ 13,500,000  

アジア航測（株） 11,930,000  

国際航業（株） 12,300,000  

（株）オオバ 11,800,000  

期間：令和4年11月19日～ 令和5年3月31日

8

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）パスコ 7,200,000  

アジア航測（株） 5,770,000  

国際航業（株） 6,400,000  

朝日航洋（株） 5,100,000 落札

令和４年度守谷市公有財産台帳管理システム構築業務 場所：守谷市役所

Ｒ４浄水施設撤去工事 場所：守谷市百合ケ丘地内

令和４年度市道拡幅改良補償調査第１号業務 場所：守谷市松並地内

令和４年度道路台帳補正更新及び道路境界確定図書ファイリングシステ
ムデータ更新業務

場所：守谷市内

2



入札結果一覧（令和４年１１月１８日執行）

期間：令和5年6月1日～ 令和10年5月31日

9

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

関彰商事（株） 2,868,000  

中川商事（株） 2,856,000  

日興通信（株） 2,814,000  

（株）フジタ 2,628,000 落札

（株）つくば電気通信 2,970,000  

期間：令和4年11月19日～ 令和5年1月20日

10

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

吉田家具店 3,057,840  

（株）コトブキ 3,006,760 落札

（有）永井商会 3,092,360  

（株）フジノヤ 3,164,360  

（株）下村交商 3,146,910  

令和５年度都市計画支援システムサーバ機器賃貸借 場所：守谷市役所

令和４年度保健センター備品購入 場所：守谷市保健センター

3


